שכבת f. idem: Aff. שכבתו Concubitus suum,
Levit. 20. 15.

משכב m. Cubile, Cubatus, Stratum: Concubitus:
משכב וסוכות Cubatum & pelves, 2. Sam. 17. 28, id est,
Cubilia, lectos, strata. Constructum, משכב זכר Con-
cubitus maris. Num. 31. 18: והוא שכב את משכב הצהרים
Et ipse erat recumbens cubatu meridiano, 2. Sam. 4. v. 5,
hoc est, meridiabatur, somnum meridianum capiebat:
Aff. משכבנו לישכב במשכבו. Mi cubaret in lecto suo, 2. Sam. 11. 13:
Plurale Construct. משכבי אביו Cubilia patris tui, Gen.
49. 14. Femininum, ינוחו על משכבותם, Requiescent
in cubilibus suis, Jes. 57. 2. Chald. על משכבך In cu-
bili tuo, Dan. 2. 28.

שכה Aspicerere, Prospicere, Perspicere. Chal-
daicum est. Nam pro Hebraeo השקיף Chalda-
ice dicitur in Ithpehal אסתכי per Samech. Ad animum
relatum, est Imaginari, Cogitare.

שכוח f. Imago, Effigies, Figura, Pictura: Plurale,
שכוחות השמים Imagines desiderii, hoc est, desideratissima,
Jes. 2. 16.

שכוח m. Intellectus, Mens, quasi imaginatrix & Fi-
guratrix dicta, quod omnia pervideat & cognoscat: מי
נתן לשכוחי בינה? Quis dedit menti intelligentiam? Job. 38.
10. 36: Chaldaeus ללבא Cordi, Animo, & sic Ab. Esra.
Vulgatus Latinus interpres, Quis dedit gallo intel-
ligentiam. Ea interpretatio ex prisco Hebraeo petita
est, apud quos legitur: R. Schimeon filius Lakis di-
xit: Cum peregrinarer in Aphrica, audivi quod
שכוחות appellarent נגמי Nimpham, &
מרגנול Gallum gallinaceum, שכוחי. Unde hoc?
inde quod apud Jobum dicitur: Quis indidit
שכוחי praecordiis sapientiam: Quis dedit שכוחי
(id est,

(id est, לתרנגול gallo gallinaceo) intelligentiam
Cod. Rosch basschana, cap. 3. fol. 26. Simile quid de gallo
observatum in טלל: vide illic. Horum meminerunt R.
Salomon & Ramban, id est, R. Mosche Nachman. Hinc
etiam Judaei in precibus matutinis quotidie precantur:
Benedictus sit Dominus Deus noster, rex huius
mundi, אשר נתן לשכוי בנרה, qui dedit gallo galli-
naceo intelligentiam, nempe quia cantu suo est praedi-
diei, & homines ad operas excitat: idcirco, non tantum
mane, quando surrexerunt, sed etiam ad galliciniam hanc
preculam dicere debent.

משכית f. Imago, Imaginatio, Cogitatio, Figura,
Effigies: ואָפֶן מִשְׁכִּיתַי Et lapidem effigiei, id est, figura-
tum, Levit. 26. 1: אַף בַּחֲדָרַי מִשְׁכִּיתוֹ In con-
clavibus pi-
cturae suae, hoc est, figuratis, Ezech. 8. 12. In ima-
ginatione vel cogitatione ejus, Prov. 18. 11, R. Levi: Plurale
מִשְׁכִּיתוֹ Imaginationes cordis, Psalm. 73. 7: מִשְׁכִּיתוֹ
נִלְמָד מִשְׁכִּיתוֹ Cum figuris argenteis, Prov. 25. 11: אַף
Omnes effigies ipsorum, Num. 33. 52: